Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina

Njoftim publik Nr.05-015/02-52477/26 dt.08/05/2026

Drejtoria e Urbanizmit dhe Mjedisit e Komunés s& Prishtings duke u bazuar né kérkesén 05-015/02-52477/26 dt. 14/04/2026, e aplikuesit Selatin Gashi nga Prishtina si dhe Neni 2, 7 dh
01 nr. 031 -223419 t& Kuvendit t& Komunés sé& Prishtinés dhe Neni 6, pika 1.2., pika 1.2.1., pika 1.2.1.2. dhe pika 1.2.2., Neni 7, pika 1, pika 2 dhe pika 3 t& Udh&zimit Administrativ Nr.
e rrugéve sé reja, rruga me kod t& veganté (kodi 10556 dhe 10558) dhe ka béré propozimin pér emértim 1€ rrugéve, né lagjen Arbéria, Prishting.

Emrat e propozuar pér rrugén me kod 10556:

SKENDER SALIHU — Déshmorg; ABDULLAH SHABANI — Hero i Popullit; ABEDIN SALIHAJ — Déshmoré.

Emrat e propozuar pér rrugén me kod 10558: )

ADEM MORINA — Déshmoré; ADEM TREPCA — Déshmoré; NAMIK RESULI — Profesor né Katedrén e albanologjisé né Romg.

Komentet lidhur me kété propozim duhet t& dorgzohen nga data 11.05.2026 deri me 18.05.2026, né E-mail adresén: urbanizmiprishtine@rlks-

Né bazé t& Udhézimit Administrativ Nr. 17/2019 t&é MMPH —sé, pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér emértime, listés rezervé dhe vendosjen e tyre nga regjistri komi
i komenteve, do t& vendosen né web-fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi i periudhés s& komenteve, Komuna do t& ofrojé pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja njéheré

Né t& gjitha komentet tuaja duhet té pérshkruhet numri i kérkesés té shénuar mé larté si dhe kodi i rruggs pérkatése.
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